
  

UCHWAŁA NR XXVI/183/2018 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 4 września 2018 r. 

w sprawie likwidacji filii bibliotecznej w Klukowiczach Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury 

w Nurcu-Stacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 1432) oraz art. 13 ust.1, 5 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r., poz. 574), Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 października 2018 r. likwiduje się filię biblioteczną w Klukowiczach wchodzącą w skład 

biblioteki Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury w Nurcu-Stacji. 

2. Składniki mienia ruchomego, w tym zbiory biblioteczne likwidowanej filii bibliotecznej 

w Klukowiczach zostaną przekazane do biblioteki Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury w Nurcu-

Stacji. 

§ 2. Powodem likwidacji filii bibliotecznej w Klukowiczach jest racjonalizacja kosztów funkcjonowania 

Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury w Nurcu-Stacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2018 r.

Poz. 3587


		2018-09-05T12:22:25+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




